

باند نسل ۸ GC-G-Premio BOND به خاطر MDP,MDTP,MEY جزء باندینگ های یونیورسال شناخته می شود. علاوه بر این باندینگ نسل هشتم جی سی با تکنیک های جهانی سازگاری دارد و به خاطر Self-etch تنوع عالی را ارائه می دهد. کاملاً با همه ترمیم های مستقیم و ترمیم ترک ها و لب پدیدگی های رستوریشن های پرسلنی و کامپوزیتی سازگاری دارد همچنین برای ترمیم های غیر مستقیم بدون استفاده از پرایمر استفاده می شود.

همچنین می توانید از این محصول برای درمان دندان های بیش از حد حساس استفاده کنید، نکته حائز اهمیت این است که باند GC به فرد اجازه می دهد ترمیم های مستقیم بسیار زیبا و مقاوم در برابر سایش ایجاد کند، از دیگر کاربردهای باندینگ نسل هشتم GC-G-Premio BOND اصلاح ترمیم های زیر کونیایی یا متال بیس است.

معرفی باند نسل ۸ GC-Premio bond

باندینگ نسل ۸ GC-Premio Bond کمپانی GC از محبوب ترین باندهای موجود در بازار است که خواص قابل توجه ضدحساسیت نیز دارد. با داشتن استحکام پیوند عالی بر روی انامل و دنتین، GC-Premio Bond عملکرد بهینه و دوام طولانی مدت را تضمین می کند. وجود این ۳ مونومر (4-MET, MDP, MDTP) نه تنها باعث باندینگ قوی به ساختار دندان می شود، بلکه اتصال به کامپوزیت ها، فلزات، زیرکونیا و آلومینا را نیز امکان پذیر می کند. با استفاده از باندینگ GC، دیگر نیازی نیست نگران open tubules و در نتیجه حساسیت بعد از ترمیم باشید.

باند نسل ۸ GC در حالت Total-etch به لطف قابلیت wettability و نفوذ استثنایی باندینگ، tubules کاملاً نفوذ پذیر می شوند.

به نقل از وبسایت: www.gcindidental.com

A universal, 8th generation bonding agent that is compatible with total-etch, self-etch and selective etch techniques providing excellent versatility.

این باند نسل هشتم که به دلیل سازگاری با total-etch و self-etch تطبیق پذیری عالی را ارائه می کند.

کاربرد باندینگ نسل ۸ جی سی

-باندینگ مستقیم

-ترمیم ها

-رفع حساسیت



ویژگی های باند نسل ۸ GC G-Premio bond

✓ حاوی فیلر بالا و photo-initiator

✓ روش drying بسیار کارآمد (۵ ثانیه با حداکثر فشار هوا)

✓ نفوذ مطلوب

✓ کمترین film thickness

✓ Wettability (توانایی مایع در پخش شدن در یک سطح جامد)

✓ لایت کیور بهینه به سبب وجود photoinitiator ها

✓ مصرف و عملکرد چندمنظوره

✓ قبل از کیور به رنگ زرد برای تشخیص آسان و بعد از کیور کاملاً نامرئی

✓ مناسب درمان حساسیت‌های شدید در حین کار

✓ ایجاد پیوند موثر و سازگار به دلیل pH کم (1/5)

✓ قابل استفاده همراه سایلن هنگام اصلاح گلاس یا سرامیک‌های هیبریدی

✓ کنترل بهتر توزیع و اسراف کمتر با وجود طراحی جدید بطری سیلیکونی (پوشش سیلیکونی جهت توزیع دقیق‌تر قطره)

✓ استفاده‌ی آسان

✓ مناسب تمامی ترمیم‌های مستقیم و اصلاح ترمیم‌های غیرمستقیم

✓ سازگار با تمام‌های تکنیک‌های اچینگ

✓ مقاومت بسیار بالا

✓ دوام بالا

✓ فاقد HEMA

✓ لایت کیور

✓ Total etch و self etch

مزایای باند نسل ۸ G-Premio bond GC

این محصول موجود در بسته بندی شکیل ارائه می شود.

به دلیل pH پایین (۱.۵) پیوند مؤثر و ثابتی را ایجاد می کند.

به دلیل ضخامت (۳ میکرون) امکان استفاده با سیمان های رزینی برای چسباندن ترمیم های غیر مستقیم را فراهم می کند.

عامل باندینگ جهانی (نسل هشتم) برای استفاده در روش های مستقیم و غیر مستقیم و درمان حساسیت مفرط کاربرد بسیار دارد.

نحوه استفاده از باندینگ نسل ۸ جی سی

در ابتدا نیاز است سطح دندان را به مدت ۱۰ الی ۱۵ ثانیه اچ کرده، سپس شسته و خشک نمایید. در مرحله بعد باید G-Premio Bond را به تمام سطوح زده و ۱۰ ثانیه صبر کنید. حال به مدت ۵ ثانیه با بیشترین فشار هوا سطح دندان را خشک کرده و سپس به مدت ۱۰ ثانیه کیور کنید.



قیمت باندینگ gc

قیمت باندینگ gc تحت تأثیر عوامل مختلفی قرار می‌گیرد که می‌تواند تفاوت‌هایی در هزینه آن ایجاد کند. عواملی که در تعیین قیمت باندینگ gc تأثیر دارند عبارتند از:

ویژگی‌های فنی: ویژگی‌های خاص مانند استحکام پیوند، ضخامت باند و توانایی سازگاری با مواد دیگر ممکن است قیمت آن را تحت تأثیر قرار دهند. باندینگ با ویژگی‌های برتر و کیفیت بالا معمولاً هزینه بالاتری دارد.

سازندگان محصول: برندهای معروف و تولیدکنندگان با نام‌های شناخته شده ممکن است برای کسب اعتبار و اطمینان مصرف‌کنندگان از مواد و فناوری‌های پیشرفته در ساخت باندینگ استفاده کنند از این رو ممکن است قیمت بیشتری داشته باشند.

محیط و منطقه جغرافیایی: نقاط مختلف جغرافیایی ممکن است تحت تأثیر قیمت ارز، هزینه باربری و شرایط اقتصادی مختلف قرار گیرند، از این رو قیمت این محصول در هر شهر و کشور متفاوت است.

تخفیفات: مواردی مانند تخفیفات عمده‌خرید، تعرفه‌های ویژه یا پیشنهادهای خاص نیز ممکن است بر قیمت باندینگ تأثیر بگذارد.

با در نظر گرفتن این عوامل و انتخاب باندینگ مناسب با توجه به نیازهای درمانی و بودجه خود خرید لذت بخشی را تجربه کنید.

یکی از فروشگاه‌های شناخته شده در این زمینه رایکا دنتال است که به دوسورت حضوری و اینترنتی با اطمینان از اصل بودن محصولات، می‌توانید خرید تجهیزات دندان پزشکی را انجام دهید.

قیمت این محصول در حال حاضر ۳,۷۵۰,۰۰۰ تومان است.

شما می‌توانید برای استعلام قیمت کالای مد نظرتان با شماره **09126647725**، تماس بگیرید.

خرید باند نسل ۸ G-Premio Bond

در هنگام خرید باند GC یا هر باندینگ دیگری، دقت به عوامل زیر می‌تواند کمک کننده باشد.

ویژگی‌ها و مشخصات: اطمینان حاصل کنید که ویژگی‌های فنی آن مانند استحکام پیوند، ضخامت باند و توانایی سازگاری با مواد دیگر مطابق با نیازهای درمانی شما باشد.

اصل بودن محصول: از تأیید اصالت محصول از تامین‌کننده یا فروشنده‌ای که از آن خرید خود را انجام می‌دهید، مطمئن شوید. خرید از منابع معتبر کمک می‌کند تا از کیفیت اصلی محصول اطمینان حاصل شود.

سازنده و برند: انتخاب باندینگ از برندها و تولیدکنندگان معتبر به اطمینان از کیفیت محصول کمک می‌کند. برند و نام‌های شناخته‌شده و محبوب معمولاً ضمانت کیفیت دارند.

پشتیبانی و خدمات پس از فروش: بررسی خدمات پس از فروش و پشتیبانی تولیدکننده یا تامین‌کننده هنگام خرید باندینگ نیز اهمیت دارد.

تاریخ انقضاء: بررسی کنید که محصول دارای تاریخ انقضاء مناسب باشد. استفاده از محصولات منقضی ممکن است عوارضی در پی داشته باشد.

با دقت به این عوامل، می‌توانید انتخاب مناسبی در خرید باندینگ برای درمان دندان‌های خود داشته باشید.

یکی از معتبرترین فروشگاه‌ها در زمینه تجهیزات دندان پزشکی رایکا دنتال است که به دو صورت حضوری و آنلاین آماده خدمت‌رسانی به مشتریان خود است. می‌توانید با اطمینان از اصالت کالاها آن‌ها را سفارش دهید و در کوتاه‌ترین زمان ممکن تحویل بگیرید.

خرید باندینگ نسل ۸ کرج

اگر در شهر تهران یا کرج سکونت دارید و به دنبال خرید باند جی سی هستید پیشنهاد ما به شما مراجعه حضوری به شعب فروشگاه رایکا دنتال است. این فروشگاه یکی از معتبرترین و شناخته‌شده‌ترین فروشگاه‌های لوازم و تجهیزات دندان پزشکی در ایران است. اگر بصورت حضوری به شعب آن در شهر کرج مراجعه می‌کنید می‌توانید با مشورت فروشندگان خرید خود را انجام دهید. اگر ساکن شهر دیگری هستید، نگران نباشید زیرا می‌توانید در هر نقطه از ایران به راحتی از وبسایت رایکا دنتال محصولات دندان پزشکی مانند باندینگ، کامپوزیت، آمالگام، دیسک پرداخت و غیره را سفارش دهید. تمام لوازمی که سفارش می‌دهید طی حداکثر ۲۴ ساعت بسته بندی و به آدرس شما ارسال می‌شوند.

باندینگ جی سی به علت سلف‌اج بودن و قدرت باندینگ بالا از پر فروش‌ترین باندینگ‌های موجود می‌باشد. برای خرید محصول اصلی و اطلاع از قیمت روز می‌توانید از طریق سایت و یا شماره تماس ما اقدام کنید.